
UCHWAŁA NR XLIII/48/22 
RADY MIEJSKIEJ W ŻARACH 

z dnia 30 sierpnia 2022 r. 

w sprawie: zmiany szczegółowych zasad, sposobu i trybu umarzania, odraczania na raty oraz 
niedochodzeniu należności pieniężnych mających charakter cywilnoprawny przypadających Gminie Żary 

o statusie miejskim i jej jednostkom podległym oraz wskazaniu organu i osób do tego uprawnionych. 

Na podstawie art. 59 ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 r. 
poz. 305 1)) Rada Miejska w Żarach uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XXX/42/2021 r. Rady Miejskiej w Żarach z dnia 25 czerwca 2021 r. w sprawie 
szczegółowych zasad, sposobu i trybu umarzania, odraczania lub rozkładania na raty oraz niedochodzeniu 
należności pieniężnych mających charakter cywilnoprawny przypadających Gminie Żary o statusie miejskim i jej 
jednostkom podległym oraz wskazania organu i sposobu osób do tego uprawnionych w § 7 dodaje się punkt 3, 
w brzmieniu: 

„3) I Zastępca Burmistrza Miasta Żary ds. Infrastruktury Technicznej i Gospodarki Komunalnej, w zakresie 
opłat za adopcję oraz pobyt zwierząt w schronisku, bez względu na wysokość kwoty należności 
pieniężnych.”. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Lubuskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Marian Popławski 

 

 
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2021 r. poz. 1236, 1535, 1773, 1927, 1981, 

2270, 2054  oraz z 2022 r. poz. 583, 655, 1079 i 1283. 

Id: 6DDAB92B-48CD-4FBE-AA49-6751F1964775. Uchwalony Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 zm. Punkt 3

	Paragraf 2


